 Με άμεση και συνεχή τηλεφωνική υποστήριξη και

 Στην έδρα του αναδόχου.

Προϋπολογισμός κόστους υπηρεσιών :

Για την υπηρεσία “I.Προετοιμασία για την εφαρμογή του Νέου Λογιστικού Πλαισίου της 

Γενικής Κυβέρνησης - Π.Δ.54/2018”,  η αμοιβή του έργου προϋπολογίζεται σε  δώδεκα χιλιάδες 

ευρώ (12.000,00€) πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ. Η καταβολή της αμοιβής θα πραγματοποιείται 

μηνιαίως, ισόποσα, κατά τους δέκα (10) μήνες υλοποίησης του έργου.

Για την υπηρεσία «Σύνταξη οικονομικών καταστάσεων χρήσης 2026 σύμφωνα με το Π.Δ. 

54/18» η αμοιβή του έργου προϋπολογίζεται σε επτά χιλιάδες ευρώ (7.000,00€) πλέον του